Universidade da Fronteira Sul
Concurso Público – Edital 016/2012

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições
legais, em virtude da constatação de erro material, torna pública a alteração da
Homologação Final das Inscrições do Concurso para Provimento de Cargos da Carreira

Técnico-Administrativa em Educação para o seu quadro permanente UFFS, acrescentando
à lista das inscrições homologadas a abaixo relacionada.

Inscrição Candidato Lotação Cargo

8807
GRACIELI CRISTIANI SCHROEDER
CASTILHO

Laranjeiras
do Sul (PR)

Técnico em Assuntos
Educacionais

Chapecó, 09 de março de 2012.